

[Rusya ile nkleer anlaşma imzaland ve iki lke arasında vize de kaldırd](#)

Rusya'yla Akkuyu nkleer santral kurulmasna ilkin anlaşma imzalanırken, iki lke arasında vize de kaldırd

Trkiy Servisi/Aran Agentliyi

Arannews (Türkçe servisi) Rusya'yla Akkuyu nükleer santral kurulmasna ilkin anlaşma imzalanırken, iki ülke arasında vize de kaldırd

Babakan Recep Tayyip Erdoan, Türkiye ve Rusya Federasyonu'nun, 5 yl içinde 100 milyar dolarlık ticaret hacmine ulaşmay hedeflediini belirterek, "Cçil; her iki tarafta da bu irade mevcut" dedi

Babakan Erdoan ve Rusya Devlet Bakan Dmitry Medvedev, Babakanlık Merkez Bina'daki ba baa ve heyetler aras görümelerin ardından ikili anlaşmaların yapıld törende bulunduktan sonra ortak basın toplantısı düzenledi

Babakan Erdoan, dost ve komu Rusya Federasyonu Devlet Bakan Medvedev ile çok verimli görümeler gerçeklediini belirterek, bugün iki ülke arasında toplamda 17 anlaşmanın imzalandn hatırlatt :Erdoan, öyle konutu

Tabii bu anlaşmaların, enerjiden tarma, bunun yanında vize ki yine en önemli admlardan bir tanesi oldu... Halklarımızın kaynaması noktasında, Türkiye-Rusya arasında bu ilişkilerin ...çok daha seri ki bu ilk adımdır, onu da söyleyeyim aramızda bu mutabakat da var

Bu 1 ay ile balayan süreç, ileride başarılı olmamız halinde inallah daha uzun süreli olarak gelecektir. Bu tabii turistik noktada, bunun yanında gerek i adamlarımız, bilim adamlarımızın, gerek sanatçlarımızın her türlü giri çikların kolaylaştırılması bir süreç oldu. Tabii enerjide bugün çok önemli bir adım atıldı. O da nükleer enerji noktasında bugün imzalar atıldı. İmdi parlamentoya bunu götürme suretiyle parlamentolarımızdan geçireceiz ve böylece

hükümetler arasında bir anlaşma ile süreci başlatılacak. Ve Akkuyu Nükleer Santrali'nin inallah inasna başlanılacak Bütün bunlarla birlikte bu üst düzey ibirlili konseyinin ilk toplantısı oldu. Bununla gelecece yönelik olarak, ilgili arkadaşlarımız ki bunlardan kısmen icracı bakanlarımızı kast ediyorum. Dileri Bakanlıkların sekreteriyaları, bu süreci devam ettirecekler. Bu süreç içinde çerisinde günçellemelerin yanında aynı zamanda birçok gelişmeler de bu süreç içinde

olabilecektir. Yine bu süreç içinde bizler de en az yılda bir kez karlıklı bir araya gelme fırsatı bulacağız

:Bu adımla birlikte, iki ülkenin yarına ulaşacak pek çok adımlar atılmaları belirten Erdoan, öyle devam etti

Pek çok projenin daha etkili hale gelmesini salıyacak adımlar gerçekletiyoruz." Tabii bu, bir üst düzey ibirlili konseyinin oluşturulması oldu için bakanlarımızın birbirleriyle sıkı ibirlili ile 5 yıl içinde 100 milyar dolarlık bir ticaret hacmine de ulaşmayı hedefliyoruz

VZE ANLAMASINI DİLER BAKANLARI MZALADI

Türkiye ile Rusya arasında vize muafiyeti öngören "Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşları ile Rusya Federasyonu Vatandaşlarının Karlıklı Seyahatlerine İkin Usullere Dair Anlaşma" da Dileri Bakan Ahmet Davutolu ile Rusya Dileri Bakan Sergey Lavrov tarafından imzalandn anlaşmanın anlaşmaya göre, Türkiye ve Rus vatandaşlarının bir aya kadar olan turistik ziyaretleri vize zorunluluğunda tutulacak ki

ülke vatandaşları 90 gün içinde 30 günü geçmeyin seyahatlerinde vize almadan giriş yapabilecekler Bir ay geçen sürelerinde Türkiye ve Rus vatandaşları, vize uygulamasına tabi olacak. Geçen yıl Türkiye tarafına göre 2 milyon 600 bin, Rusya istatistiklerine göre ise 1 milyon 900 bin Rus vatandaşları Türkiye'yi ziyaret etti. Turistik

amaçla Moskova'ya gelen Türkiyelilerin sayısı ise 30-40 bin civarında bulundu sanılıyor

Suriye, Pakistan, Arnavutluk, Libya, Ürdün, Lübnan ve son olarak Rusya'nın da eklenmesiyle Türkiye'ye vize uygulamayan ülke ve bölgelerin sayısı 58'e yükselecek

Türende ayrıca, Türkiye ile Rusya hükümetleri arasında "Akkuyu Sahasında Nükleer Güçç Santralinin Tesisine ve İetimine Dair Birlii Anlaşması" da imzaland

GÜL - MEDVEDEV GÖRÜMESİ

Rus lider Dimitri Medvedev sabah saatlerinde Abdullah Gül ile görüştüme. Görüme sonrası iki lider bir basın toplantısı düzenledi

Vizelerin kaldırılması derlendiren Gül, "Türkiye ile Rusya arasındaki turizme baktığımızda 3 milyon turist için Türkiye'ye geliyorsa onların için her bakımdan kolaylaştırmak hem bizim hem Rusya için görevdir. O bakımdan bu anlaşmanın bugün imzalanması olmasından büyük yük bir gurur duyuyoruz" diye konuştu

dedi "

Toplantıda iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilere değinen Gül, Türkiye ile Rusya arasında enerji alanında büyük yük projeler gerçekletildiini ve yeni projelerin önlerinde olduğunu belirtti